
Šis dokuments ir izveidots vienīgi dokumentācijas nolūkos, un iestādes neuzņemas nekādu atbildību par tā saturu

►B KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 1985/74

(1974. gada 25. jūlijs),

ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus, kurus piemēro, nosakot salīdzināmās cenas un brīvas
robežpiegādes cenas karpām

(OV L 207 , 29.7.1974, lpp. 30)

Grozīta ar:

Oficiālais Vēstnesis

Nr. Lappuse Datums

►M1 Commission Regulation (EEC) No 1701/78 of 19 July 1978 (*) L 195 14 20.7.1978

►M2 Komisijas Regula (EEK) Nr. 2046/85 (1985. gada 24. jūlijs), L 193 15 25.7.1985

►M3 Commission Regulation (EEC) No 1106/90 of 18 April 1990 (*) L 111 50 1.5.1990

►M4 Commission Regulation (EEC) No 2211/94 of 12 September 1994 (*) L 238 1 13.9.1994

1974R1985 — LV — 01.01.1995— 001.001 — 1

(*) Šis tiesību akts nekad nav publicēts latviešu valodā.



▼B
KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 1985/74

(1974. gada 25. jūlijs),

ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus, kurus piemēro, nosakot
salīdzināmās cenas un brīvas robežpiegādes cenas karpām

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1970. gada 20. oktobra Regulu (EEK) Nr. 2142/
70 (1) par zivsaimniecības produktu tirgus kopīgo organizāciju, kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1555/74 (2), un jo īpaši
tās 18.a panta 5. punktu,

tā kā Regulas (EEK) Nr. 2142/70 18.a panta 1. punkts paredz, ka karpu
salīdzināmās cenas var noteikt pirms kārtējā tirdzniecības gada sākuma;
tā kā īpaši noteiktiem kārtējā tirdzniecības gada laikposmiem šīs cenas
var noteikt dažādos līmeņos saskaņā ar sezonas cenu svārstībām;

tā kā 18.a panta 2. punkts paredz, ka salīdzināmās cenas nosaka, pama-
tojoties uz vidējo ražošanas cenu, kas trīs gadu laikā pirms salīdzināmās
cenas noteikšanas dienas produktam ar skaidri definētām komerciālām
īpašībām reģistrēta raksturīgajās Kopienas ražošanas teritorijās; tā kā
šajā regulā būtu jādefinē termini ”karpa”, ”raksturīgā ražošanas terito-
rija” un ”ražošanas cena”;

tā kā komerciāla nozīme ir tikai dzīvām karpām, kuru svars nav mazāks
kā 800 gramu; tā kā iepriekš minētais 18.a pants tāpēc būtu jāattiecina
tikai uz šādu produkciju;

tā kā karpu audzēšana Kopienā ir ļoti izkliedēta; tā kā tāpēc teritorija,
kas nodrošina 15 % no Kopienas produkcijas, būtu jāuzskata par rakstu-
rīgu ražošanas teritoriju;

tā kā ražošanas cenas raksturīgajās ražošanas teritorijās katru tirdznie-
cības gadu ir atšķirīgas;

tā kā no 16. novembra šīs cenas mēdz kristies un tā kā tāpēc tirdznie-
cības gads būtu attiecīgi jāsadala;

tā kā iepriekš minētā 18.a panta 3. punkts paredz noteikt kompensācijas
nodokli, ja no konkrētas vietas ievesta parastas, komerciālas karpu
kravas brīvās robežpiegādes cena ir zemāka par salīdzināmo cenu; tā kā
par parastu, komerciālu kravu var uzskatīt vismaz 1 000 kg karpu;

tā kā, lai brīvās robežpiegādes cenas varētu noteikt pēc iespējas
precīzāk, jānosaka vērā ņemamā informācija, tā kā tas nozīmē to, ka
papildus muitas un tirdzniecības dokumentos norādītajām cenām
izmanto visu informāciju par cenām, ko piemēro trešās valstis;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Zivsaimniecības
produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Šī regula attiecas tikai uz dzīvām karpām, kuru svars nav mazāks par
800 gramiem.

2. pants

▼M3

1974R1985 — LV — 01.01.1995— 001.001 — 2

(1) OV L 236, 27.10.1970., 5. lpp.
(2) OV L 167, 22.6.1974., 1. lpp.



▼M1

3. pants

▼M2
Karpām salīdzināmo cenu nosaka laika posmam:

— no 1. augusta līdz 30. novembrim,

— no 1. decembra līdz 31. decembrim,

— no 1. janvāra līdz 31. janvārim.

▼M4

▼B

5. pants

Šī regula stājas spēkā 1974. gada 1. augustā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībval-
stīs.

1974R1985 — LV — 01.01.1995— 001.001 — 3


